Proter ait au' dolo malo in
turbā dāpnū quid fān et di
ctur in cū in anno quo pzi
mū de ca re expeun di potas:
fuit in dux post annū in sūp
iudiciū dolo h. edictū de co:
dāpno pōitur q' quis i turbā
cedit turbā a appellatā lab. ut
et genic tumultus. id. uerb
et tūto tractū an toto co. s.
turbā a ex quo nūo accipim
si duo nra cōmissunt ut: nāc
apient' in turbā id fān qz du
o turbā n ppe dicuntur cūco
si ples fūint puta. r. a. i. w. lo
mūnc tanta dicitur quid g
si tres aut uu. turbā ut: nēnt
et rectissime lab. mē turbā et
nra mltū intēe at nā: turbā
multitudinis hōm cē pbatō
nō et cetū i nram duoz. **D**
a edicto tē nō sol' qui dāpnū
in turbā dedit s. et is q dolo:
m. fecerit ut in turbā dāpnū
quid daretur sū ille uenit sū
fuerit ptesens. dolo s. ei malu
i absentis cē potest. **D**ex
dicto dicend' est etiā cū tētia
q uenit et in turbā fuit actor
dāpnū dandi s. tū et ipe in tur
bā fuit cū dāpnū daretur et
dolo m. fuit nā et hū' dolo
m. in turbā dāpnū q fān cēt
negari nō pot. si quis. Aluen

ma. 19. S. hng quor. 19. ad. l. acq. l. si quis fumo. S. q. d. r. e. ce ad
nt. l. si quis. r. q. ms. item d. 7. el. pedius in pn. si ibi sol. 7. ce aut
p. post naufragium. dudum. 2. nam. sic in libro. 2. al. nam
neg. iste. lee. dicitur. q. d. b. ubi qui res naufragio let
dicuntur qui in ut
toze r. e. ut eo tpe.
ul' motu post
ul' an cum iam na
ufragium turpid
aco. l. m. ut. 7. e.
medus. 1. si quis. ex
er. l. 1. sic. accep. to
ut. 7. exponitur. l. si

num daret io cepit ecce ceteri
si alia ca ueterandi fuit cess
at lxx actio. s. et si quis tpe tu
bi comuocass; ut cora turbaf
ui comuocass; iure faciente
ca si dpm diuidi consilio et
inertate loci lat lxx edictu
ueni ei est cu q p munita uer
berat dolo face et cu q camp
buit dapnandi dpm de
dusse. **F**ufiu a' et in fami
ham ptoz aut actioem. **E**t de
bz. d. b. ceteris successorib; in
in bonoz raptor actioe dixi
mus et hic enunt repetita.

Von ptest ei qui rapu. **P**lur.
it ad pna cautanda si an iu
diciu r. q. rapuit restituat.

Quod in possessu rap. **E**n.
uc sic an q in potate dmi r.
dusue ei pteat usucapiler
uctat. **U**p. de mactio nuna.

Nautiagio rite **N**autiagio rite
oz ait in nauca; ex
cu q ex in pugna
cendio nuna **o**
nautiagio rite nauca; ex
pugnata quid rapuisse recep
isse dolo. in. dpm ue quid
in bus reb; dedisse dicitur
in quadruplu marmo quo
pami de ea re expenudi po
testat fuit post annu in sim
plu iudiciu dabo. **I**t' et in fu
im et in familia iudiciu da
bo. **E**d. edicti uelitas eude
et ualissima scintus est. si q
de. pu. nich in test rapu ex;
bi. cub; et q' sint et de bi.
fianozib; i' q' muniti n' ex
cunctes atn recte ptoz fecit q
forzites quoz actoes cunctib;
istis pposiut. **E**t in cedio
queat acapim? utru ex ipso
igne an uero ex eo loco ubi
cendiu fit et meli? sic acci
pictur ip' incendiu lxx est
ip' cum rti incendiu ul' tte